MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 035/2020/DCTJ, DE 23 DE JULHO DE 2020

Designar os representantes discentes no Colegiado
do curso Engenharia  de Transporte  e Logística do
Centro Tecnológico de Joinville.

A  DIRETORA  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO  CAMPUS  DE
JOINVILLE,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais,  atendendo solicitação do Coordenador do Curso de Engenharia de
Transporte e Logística,

RESOLVE:

Art. 1º Designar por 1 ano, a partir desta data, os discentes abaixo nominados,
para compor o Colegiado do  curso :

 • Titular: Karina Carvalho Morais

 • Titular: Bruna Machado Cordeiro
 • Suplente: Jovelino de Franca Marinho

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora

		2020-07-24T11:05:20-0300